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

O Shopping Jaraguá Indaiatuba 
recebeu na sexta-feira, dia  30 de 
setembro, o cantor Fhilipe Maia, com 
um repertório repleto de muito pop e 
rock nacional e internacional.

Além de cantor, Fhilipe é compo-
sitor e toca violão e guitarra, com in-
fluências musicais de grandes nomes 
do rock e experiência de mais de 13 
anos de carreira. 
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caderno de negóciosNº 717

OPORTUNIDADES DA SEMANA/VENDA

TERRENOS A VENDA/SELEÇÃO ESPECIAL:

LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:

AP03206- JARDIM RECANTO DO 
VALE - AU 40m²-Apartamento, com 01 
dormitório, sala, cozinha, WC social, 
lavanderia, não possui vaga de garagem. 
R$ 750,00 + IPTU.
AP02989 - SPAZIO ILLUMINARI - AU 
100m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala de estar, mezanino, la-
vabo, cozinha, lavanderia, garagem para 
01 auto.  R$1.000,00+ COND. + IPTU
AP03226- CONDOMÍNIO VILLAGGIO 
DI AZALÉIA- AU64M²- Apartamento com 
03 dormitórios, sendo 01 com planejados 
e 01 bicama, WC social, cozinha plane-
jada, lavanderia. 01 vaga de garagem 
coberta. R$ 1.000,00 + COND+ IPTU.
AP00862 - VILA FURLAN - AU 80m² - 02 
dormitórios, WC social, sala 02 ambien-
tes, cozinha, lavanderia, garagem para 
01 autos. R$ 1.100,00.
AP02657 - JARDIM PRIMAVERA - AU. 
69 m² - 3 dormitórios (1 suíte), cozinha 
com armários, lavanderia, WC social, 
sala para 2 ambientes e garagem cobe-
rta para 2 autos. R$ 1.100,00 +COND 
+ IPTU.
AP03211 - PIAZZA DE FIORI - AU 84m² 
- Excelente apartamento amplo, com 03 
dormitórios sendo 01 suíte com armários, 
WC social, sala ampla, varanda, cozinha 
planejada, despensa, lavanderia, aqueci-
mento à gás, garagem para 02 autos .R$ 
1.300,00 + COND. + IPTU.
AP01817 - FELICITA – AU 83M² - 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte, WC social, sala 
02 ambientes, cozinha c/ armários, la-
vanderia, vaga p/ 02 autos. R$ 1.300,00 
+ COND. + IPTU.
AP02195 - PORTAL DAS FLORES – 
AU 78m² - 03 dormitórios sendo 01 com 
armários, wc social, sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, área de serviço, 01 
vaga descoberta. R$ 1.400,00 + COND 
+ IPTU.
AP02577 – PARQUE SÃO LOURENÇO 
- AU 80m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala 02 ambientes , sala dois ambientes, 
cozinha planejada, WC social , lavande-
ria, garagem para 02 autos descobertas. 
R$1.450,00 + COND + IPTU.
AP01628-JARDIM PAU PRETO - AU 
85m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala 02 ambientes, varanda, 
cozinha planejada, lavanderia, garagem 
para 01 auto. R$ 1.500,00 + COND. 
+ IPTU.
AP03205 - APARTAMENTO PATIO AN-
DALUZ – AU 68m² - 02 dormitórios com 
armários planejados, sendo 01 suíte, 
banheiro social, cozinha planejada, 
área de serviço com armário, roupeiro, 
garagem coberta para 1 carro e tela de 
proteção. R$1.500,00 + COND. + IPTU.

AP02581 - DUETTO DI MARIAH - 
AU80m² - 03 dormitórios, sendo 01 
suíte planejada, WC social, cozinha, 
sala, lavanderia, 02 vagas. Área de laz-
er com churrasqueira, academia, pisci-
na, salão de festas, saúna. R$1.500,00 
+ COND + IPTU.
AP02887 - PARQUE BOA ESPER-
ANÇA - AU 90m² - 03 dormitórios (01 
suíte), WC social, sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia. R$ 
1.700,00 + COND. + IPTU.
AP01343 - FONTE DE TREVI - AU 
66m² - TOTALMENTE MOBILIADO - 02 
dormitórios com sacada, WC social, 
sala, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 01 auto. R$1.800,00 + 
COND.+ IPTU.
AP01901 -  PÁTIO ANDALUZ - 
AU85M²- 03 dormitórios planejados, 
sendo 01 suíte, WC social, sala 02 
ambientes, terraço gourmet, cozinha, 
área de serviço, 02 vagas no subsolo. 
Área de lazer completa. R$ 2.000,00 + 
COND. + IPTU.

CASAS EM BAIRRO:
CA05762 - VILA INGLESA - AT 250m², 
AC 120m² - Casa antiga com 02 dor-
mitórios, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, amplo quintal, estaciona-
mento na frente. R$ 800,00+IPTU.
CA06594 - JARDIM MORADA DO SOL 
- **Mais 50m², concedido pela prefeitura 
para uso, não pode ser construído, 
porem, pode ser utilizado de garagem. 
R$ 1.000,00
CA06736 - CENTRO - PISO SUPE-
RIOR - AU.120m² 03 dormitórios, sendo 
01 suíte, sala, Wc social, cozinha ameri-
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
e a poucos minutos do centro; Completa 
infraestrutura, Portaria e segurança 24 
horas e área de lazer. R$ 240.000,00
TE04690 - RESIDENCIAL BEIRA DA 
MATA - AT 365,10m² - Excelente terreno. 
R$ 255.000,00

TE04673 - ALTOS DE ITAICI - AT 
384,62m² - Excelente terreno pratica-
mente plano, com área de lazer completa. 
R$ 275.255,00
TE02358 - COLINAS DO MOSTEIRO 
DE ITAICI - AT 2.500m². R$ 350.000,00
TE04615 – ALTOS DA BELA VISTA – AT 
1.040m² - com excelente localização, 
árvores frutíferas e área de preservação. 
R$ 350.000,00
TE04671 - HELVETIA PARK II - AT 438m² 
- Excelente terreno. Aceita permuta por 
carro, moto, terreno de menor valor. R$ 
420.000,00
TE03706 - RECANTO DOS PASSAROS 
- AT 5.000m² - ótimo lote em local privile-
giado - R$ 450.000,00.
TE04669 - JARDIM VILA PARADISO - AT 
420m² - Excelente terreno praticamente 
plano. R$ 500.000,00
TE02945 - MOSTEIRO DE ITAICI - AT 
5.500m². - R$ 520.000,00
TE04678 - JARDIM RESIDENCIAL 
SANTA CLARA - AT 530,11m² - Terreno 
praticamente plano, em excelente local-
ização. R$ 530.000,00
TE02920 - TERRAS DE ITAICI - AT 2.000 
m² - AT 2.000 m² - excelente localização, 
frente para o lago, local privilegiado em 
frente à pista de cooper R$ 550.000,00

CA06734 - PARQUE RESIDENCIAL DOS GUARANTÃNS - AT 215m², AC 100m² - Linda 
casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte com armários e ar condicionado, WC social, 
sala ampla com ar condicionado, lavabo, cozinha planejada, despensa, lavanderia, 
área gourmet com churrasqueira, quintal, garagem para 03 autos. Condomínio com 
playground, piscina, salão de festas. R$ 590.000,00
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LOCAÇÃO

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ 
banheiro – R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial 
– Piso Supeior – 46m² c/ wc – R$ 
1.000,00 + Iptu

OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. 
Pompeia – Premium Office – Comple-
xo Comercial c/ Torres Comerciais e 
Mall de Serviços, localização privilegia-
da - AU: 40m² c/ wc, estacionamento 
– R$ 1.150,00 + Cond. + Iptu

SL00106 – Centro - AU: 70m² - Salão 
Comercial c/ cozinha e wc, excelente 
localização – R$ 3.500,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - AU:180m² - 
3 wcs c/ mezanino – R$ 4.250,00 + Iptu
SL00125 – Centro – ótima localiza-
ção - AC: 240m² - Ótima Localização, 
02 banheiros, escritório, depósito, 
mezanino, cozinha, quintal, vaga p/ 03 
carros – R$ 5.000,00 + Iptu

CASA

CA01130 – Pq. das Nações - 2dorm, 
sala, coz c/ gabinete, wc c/ gabinete, 
lavand, garagem – R$ 1.000,00 + Iptu
CA01202 – Jd. Regente - 2dorm(sendo 
1 suite c/ armários), sala, coz c/ armá-
rios e mesa, wc, lavanderia, garagem, 
portão eletrônico – R$ 1.200,00 + Iptu
CA01211 – Vila Rubens - 2 dorm, 
sala, coz, wc, wc externo, quarto 
despejo, lavanderia, garagem – R$ 
1.250,00 + Iptu
CA00938 – Jd. Sevilha - 3 dorm(sendo 
1 suite), sala, coz, wc social, lavand, 
garagem coberta 2 carros , portão 
eletrônico – R$ 1.350,00 + Iptu
CA01169 – Jd. Pau Preto - AT: 250m² 
- AC: 100m² - 2 dorm, sala, coz, wc, 
lavanderia, garagem, edícula – R$ 
1.400,00 + Iptu
CA01390 – Centro – 3dorm, sala, copa, 
cozinha, wc, lavanderia, garagem, não 
possui garagem – R$ 1.500,00 + Iptu
CA01399 – Pq. São Lourenço - 3 
dorm(sendo 1 suite), sala, cozinha, 
lavanderia, wc social, churrasqueira, 
quarto de despejo, quintal amplo, 
garagem p/ 4 carros – R$ 2.100,00 + 
Iptu	

APARTAMENTO

AP00480 – Solar dos Girassois - 
2dorm, sala, coz c/ gabinete, wc c/ 
gabinete, lavand, garagem, portaria 
24hs, área de lazer – R$ 850,00 + 
Cond + Iptu

AP00179 – Ed. Azaléia – Portaria 
24hs – Área de Lazer – 3dorm, 
sala 2 amb, coz planej, wc, lavand, 
garagem – R$ 800,00 + Cond + Iptu
AP00654 – Vila Todos os Santos 
- 2 dorm, sala, cozinha, wc, lavan-
deria, garagem – R$ 1.000,00 + 
Cond + Iptu
AP00433 – Pq São Lourenço – 
área de lazer e portaria 24hs - 2 
dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, wc 
social c/ box e gabinete, coz planeja-
da, lavand, garagem – R$ 1.050,00 
+ Cond + Itpu
AP00447 – Ed. La Spezia - 
2dorm(sendo 1 suite), wc social, 
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
Sítio em Elias Fausto 32.000m², casa grande, 
casa caseiro, pomar, lago, piscina, campo de 
futebol, aceita imóvel em Indaiatuba como 
parte de pagamento R$ 900.000,00.

LOCAÇÃO.
2 Cômodos – R$ 480,00 Reais.
2 Cômodos – R$ 620,00 Reais.
3 Cômodos – R$ 660,00 Reais.
3 Cômodos – R$ 730,00 Reais.
3 Cômodos – R$ 850,00 Reais.
4 Cômodos – R$ 900,00 Reais.
4 Cômodos – R$ 950,00 Reais.
4 Cômodos – R$ 1200,00 Reais.
4 Cômodos – R$ 1900,00 Reais
Salão Comercial – R$ 1200,00 Reais.

CASAS PARA VENDA
Casa Jardim Morada do Sol 4 Cômodos para 
acabar R$ 175.000,00.
Casa Jardim Dos Colibris nova 4 cômodos 
R$ 240.000,00.
Casa Jardim Morada do Sol 3 cômodos R$ 
185.000,00.
Casa Jardim Morada do Sol 4 cômodos R$ 
250.000,00.
Casa Jardim Colibris 5 cômodos nova R$ 
285.000,00.
Casa Jardim Paulista 4 cômodos ótimo local 
R$ 350.000,00.

TERRENOS PARA VENDA
Barcelona – R$ 90.000,00.
União – R$ 115.000,00.

 

TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE
CH2399 – Vale das Laranjeiras – 05 
dorms(03 suites), sala 02 ambientes, 
sala de jantar, cozinha planejada,  pisci-
na, churrasqueira, com salão de festa, 
mini Campo de futebol – AT/3.000m² – 
AC/400 – R$ 1.200.000,00
CH2393  – Vale das Laranjeiras – 03 
dorms (01 st c/ closet), sala 02 ambien-
tes, cozinha planejada com despensa, 
lavanderia,salão de festa piscina e 
churrasqueira- Casa de Caseiro – AT/ 
3.000m² – AC/ 310m² – R$ 900.000,00.
CH2358 – Terras de Itaici – 04 suite 
(01 c/ closet),  sala 02 ambientes, sala 
de jantar,  cozinha planejada, lavan-
der ia ,  dependência de empregada, 
piscina   AT/1.900m² – AC/ 420m² – R$ 
900.000,00.(Aceita 50% em permuta).
CH2339 – Mosteiro de Itaici – 05 suites, 
sala 03 amb, sala jantar, cozinha plane-
jada, churrasqueira c/ salão de festa, 
piscina em alvenaria, quadra poliesporti-
va, casa de caseiro – AT/ 5.500m² – AC/ 
800m² – R$ 1.500.000,00.
CH0026 – Vale das Laranjeiras – 04 
dorms(02 sts), lavabo, sala 03 ambi-
entes, sala jantar,cozinha planejada, 
lavanderia e dependência de empre-
gada, mais Casa de caseiro, piscina e 
churrasqueira – AT 3.000m² – AC/450m² 
– R$ 950.000,00.

CH0008 – Jardim dos Laranjais – 04 
dorms(02 sts), lavabo, sala jantar, sala de 
estar, jardim de inverno, cozinha, lavanderia, 
piscina, churrasqueira e sauna – AT/ 3.000m² 
– AC/ 330m² – R$850.000,00 Aceita 30% 
em permuta.

CASAS VENDE 
CA0144 – Vista Verde– 03 dorms(01st c/
closet), sala 02 ambientes, cozinha amer-
icana com AE,  lavanderia,piscina e chur-
rasqueira – AT/ 150m² – AC/ 160m² – R$ 
600.000,00. 
CA0234 – Jardim América – 02 dorms(01 
st), sala 02 ambs, sala de jantar, cozinha 
planejada, lavanderia, portão eletrônico – 
AT/250m – AC/160m – R$ 450.000,00.
CA2362 – Alto de Itaici – 03 suites, lavabo, 
sala 02 ambientes, cozinha americana, área 
de serviço,  garagem – R$  750.000,00 
CA0062 – Moradas de Itaici – 02 dorms(01 
st), sala, cozinha, lavanderia e banheiro, – 
R$ 340.000,00
CA0051 – Chácaras Areal – 04 suites(01 
master), lavabo, sala 03 ambientes, es-
critório, cozinha planejada, lavanderia, 
piscina, churrasqueira c/WC e despensa.  
AT/ 430m² – AC/ 380m² – R$ 750.000,00 
Aceito 30% em permuta.
CA2358 – Vila Homero – 02 dorms(01st), 
02 salas c/varanda, cozinha, lavanderia, 
garagem – AT/390m² – AC/ 150m² (frente 

para o parque das frutas) – R$ 580.000,00 
OBS:aceita troca por casa térrea no Villagio 
de Itaici ou Vista Verde.
CA0017 – Portal dos Ipês – 03 suites todas 
com armários, lavabo, sala 02 ambientes, 
cozinha planejada com despensa, piscina, 
área gourmet – AT/300m² – AC/ 240m² – 
R$900.000,00 – Aceita 30  % em permuta.

ÁREA – VENDE
AR0001 –Indaiatuba(estrada Indaiatuba/
Itupeva) – 20 alqueires a R$ 10,00m² frente 
para rodovia.

APARTAMENTO VENDE 
Apto2172 – Edifício Kellen – 03 dorm(01 
st), sala, cozinha e WC – R$ 440.000,00
Apto0002 – Edificio Parma – 02 dorms(01 
st), sala, cozinha e Wc – R$ 290.000,00 – 
Aceita R$ 60.000,00 e transfere financiamen-
to. Pronto para morar totalmente acabado.
Apto0008 – Residencial Ravenna -   03 
dorms(01 st), sala 02 amb., cozinha, lavan-
deria(mobiliado) – AT/ 72m². – R$ 330.000,00

TERRENO VENDE
TE1025 – Vale das Laranjeiras –  2.800m² 
– R$ 350.000,00  
TE0017 – Mantova – 220m² – R$ 170.000,00 
aceito carro como parte de pgto.
TE2367 – Alto de Itaici – 400m² – R$ 
212.000,00

TE0026 – Itaici – Jd. Juliana – 220m² – R$ 
140.000,00.
TE0050 – Jardim dos Laranjais -  3.000m² 
– alambrado com poço artesiano, 10.000li-
tros hora, pomar mais edícula de 70m² – R$ 
500.000,00
TE0043 – Vale das Laranjeiras – 2.300m² 
– R$ 350.000,00
TE0024 – Terras de Itaici – 1.000m² – R$ 
270.000,00 – Localização Zenite Furakawa, 
parte alta.

SITIO VENDE
ST0858 -Videira –  sítio formado com casa 
de 05 suites, sala 03 ambientes, lavabo, 
cozinha com despensa, dependência de 
empregada, piscina e casa de caseiro – AT/ 
50.000m² – AC/  600m² – R$ 3.000.000,00

TROCA
Apartamento no Butantã – 03 suites, sala 
02 ambientes, lavabo, cozinha americana, 
varanda com churrasqueira, piscina, salão 
de festa, 02 vagas de garagem, a duas 
quadras do metrô Butantã área de 131m²   
valor R$ 1.200.000,00  - Troco por chácara 
no Mosteiro ou Vale das Laranjeiras com 04 
dormitorios podendo dar volta em dinheiro.
Chácara em Itatiba (Jardim D. Leonor) por 
Imóvel em Indaiatuba – 02 dorms, sala, 
cozinha, banheiro, lavanderia, piscina e 
churrasqueira, canil e área preparada para 

sauna – AT/ 2.000m² – AC/ 200m² – R$ 
500.000,00
Apartamento São Caetano – 03 suites, 
lavabo, sala 04 ambientes, cozinha, lavan-
deria, 03 vagas de garagem AT..220m² - um 
por andar-Ao lado do Paço Municipal – troco 
por chácara em Indaiatuba. R$ 1.200.000,00.
 
PERMUTA – (Com Volta em dinheiro) Casa 
no Cond. Vista Verde com 03 dorms(01St), 
sala, cozinha, lavanderia, garagem, R$ 
600.000,00 troco por casa no Moradas de 
Itaici.
 

APARTAMENTO LOCAÇÃO
Apto 0117 -  Edifício Kellen – 03 dorms 
(01 st), sala, cozinha, lavanderia e garagem  
– R$ 2.200,00.
Apto0031 – Residencial Ravenna – 02 
dorms(01 st), sala, cozinha, lavanderia 
(mobiliado) – R$ 1.900,00
Apto0008 – Vertentes de Itaici – 03 
dorms(01 st), sala 02 ambientes com varan-
da, cozinha planej.lav, 02 vagas de garagem 
R$ 1.900,00. 

CHÁCARA LOCAÇÃO
CH0026  - Colinas do Mosteiro – 03 Dorms( 
01 suite), sala 02 amb,escritório, cozinha 
plan, churrasqueira  e piscina – R$ 3000,00.
Casa Moradas de Itaici – 02 dorms, sala, 
cozinha e WC – R$ 1.200,00

LOCAÇÃO

VENDAS

AP00228 – VL FURLAN - 2 
DORMTS, SALA, COZ, WC, 
GAR 1 VAGA. R$ 900,00
AP00616 -  CENTRO -  2 
DORMTS, SALA, COZ, WC, 
GAR 1 VAGA. R$ 800,00
AP00636 - CIDADE NOVA I –, 3 
DORMTS (1 SUÍTE), SALA, WC, 
GAR 2 VAGAS. R$ 1.600,00
SL00169 – CIDADE NOVA – 
239,25 A/C. R$ 6.000,00
GL00254 – DIST IND NOVA 
ERA – AREA FABRIL, ESCRI-

CA10895 – JD REGENTE – 
SÃO 8 CASAS A VENDA NO 
JARDIM REGENTE DE 3 E 2 
DORMTS, (1 SUITE), SALA, 
COZ, WC, GAR. A PARTIR 
DE  79 M² C/ PREÇOS ENTRE 
R$ 300.000,00 a 330.000,00 
! ACEITA FINANCIAMENTO, 
PERMUTA E NEGOCIAÇÃO.
CA01311 – JD AMERICA – 2 
DORMTS, WC, SALA, COZ, 
LAV, GAR 2 VAGAS, EDICULA. 
R$ 350.000,00

TORIOS, WCS, A/C 558M². R$ 
7.000,00
GL00252 – DIST IND RECREIO 
CAMP JÓIA – AREA FABRIL, 
ESCRITORIOS, WCS, A/C 700M². 
R$ 8.000,00
GL00153 – DIST IND JOÃO NA-
REZZI – RECEPÇÃO C/ WC, 
GUARITA, GALPÃO FABRIL C/ 
ESCRIT, VEST FEM E MASC, 
REFEIT, MEZANINO C/ ESCRIT 
E WC. R$ 17.000,00
GL00256 – DIST IND JOÃO NA-

CA10681 – JD REGINA – PAV 
INF, SALA ESTAR, JANTAR, 
L AVABO,  COZ  PL AN,  L A -
VAND, EDICULA COM CHUR-
RASQ, GAR 4 VAGAS. PAV 
SUP, 03 DORMTS (1 SUITE 
C/ HIDRO, SALA TV, WC, VA-
RANDA NA PARTE FRONTAL. 
R$570.000,00
CA10919 – CHÁCARA AREAL 
– 3 SUITES, TDS C/ A/E (1 C/ 
CLOSET), SALA JANTAR, TV, 
HALL, LAVABO, COZ PLAN, 

REZZI – AREA FABRIL, ESCRI-
TORIOS, WCS, A/C 1.385M². R$ 
18.000,00
GL00147 – DIST IND JOÃO NA-
REZZI – A/T 1816,53M², ÁREA 
FABRIL: 1015M² (45 X22,50), 
PÉ DIREITO: 10,70M² – DOCA, 
PAV TÉRREO: 1188,76M², 1O. 
PAVIMENTO: 114,07, 175,15M²; 
2O. PAVIMENTO: 146,90M², 
CAPACIDADE CAIXA D´ÁGUA 
= 1.000L, REFEIT E WCS. R$ 
22.000,00

A/S PLAN, VARANDA C/ ES-
PAÇO GOURMET, ESCRT, 
SALA HOME THEATER, SALA 
GINASTICA, SUITE HOS-
PEDE, SAUNA, VESTUÁRIO, 
PISCINA, GAR 6 VAGAS. 
R$1.200.000,00
SL00178 – CIDADE NOVA – 
SALA DE REUNIÃO, 5 WCS, 
COZ, MESANINO C/ ESCRIT 
E WC, GAR INDIVIDUAL 1 
VAGA C/ PORTÃO ELETR. R$ 
2.500.000,00
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IMÓVEIS A VENDA

AP00431 – ED.VALQUIRIA 3 dorm. c/ 
moveis planejados, sala cozinha, lavanderia 
planejada, 2 vagas área útil 80m R$1.300,00 
+ Cond. 250,00 + Iptu
AP00380 – COND. AZALEIA 3 dorm. 
Cozinha com armários, 1 vaga portaria 24 
horas, área de lazer R$ 1.000,00 + Cond. 
250,00 + Iptu
AP00254 – COND. AZALEIA 3 dorm,cozi-
nha com armários, 1 vaga portaria 24 horas, 
área de lazer R$ 900,00 + cond. 250,00 + Iptu
AP00438 COND. BELVEDERE 3 dorm. 
Sendo 2 com armários planej. 1 suite, cozi-
nha com planej. 1 vaga , area de lazer com 
piscina, com sacada – R$ 1.400,00 + cond. 
350,00 + Iptu 70,00
AP00483 COND BELVEDERE 3 dorm. 
Sendo 1 reversível, 1 suite, cozinha amari-
cana com planejado, 1 vaga, área de lazer 
com piscina, quadra, mini golf,  com sacada 
na sala R$ 1.200,00 + cond.350,00 + IPTU
AP00436 – BOSQUE DOS INDAIAS 2 
dorm. Sala 2 ambientes, cozinha, lavanderia 
e WC, portaria 24 hs. R$ 900,00 + cond. 
200,00  
AP00482 – BOSQUE DO INDAIAS 2 dorm. 
Sala 2 amb. Cozinha e lavanderia, sem 
garagem R$ 700,00 + cond. 200,00 + Iptu
AP00364 –EDIFÍCIL  SÃO MARINO  3 
dorm. Sendo 1 suite com planejado, sala 2 
ambientes, cozinha planejada , com varanda,  
2 wc com armários, 1 vaga coberta área 
100m R$1.300,00 + cond. 500,00 + Iptu – 

AP00443 – CIDADE NOVA – Ed. São 
Marino - 3 dorm.  sala 2 ambientes  sendo 1 
suite com armários + 1 dorm.  Com armário, 
cozinha com vários armários, WC, área de 
serv. com wc. 1 vaga mais há possibilidade 
de obter mais 1. R$ 2.000,00 ( condomínio 
+ Iptu incluso)
AP00457 – CIDADE NOVA II - Apto novo, 
1ª locação. 7º andar. SOL DA MANHÃ. 
Todo em Porcelanato. Varanda Gourmet na 
sacada com pedra em granito. 3 Dormitórios 
(1suíte e 1 dormitório ricos em armários). 2 
wc (Suíte e Social) box em vidro e todos os 
acessórios instalados: chuveiros, metais, 
ducha higiênica, gabinete e espelho. Co-
zinha Americana planejada, com grande 
bancada em granito e cooktop instalado. 
Lavanderia com armários e vidro divisor 
de ambiente. 2 vagas amplas no subsolo 
tipo gaveta. R$ 1.900,00 + cond. 400,00 
+ Iptu 100,00
AP00462 – SOLAR DO ITAMARACA – 
Apto no Cond. Rachid Sfeir, 3 dorm. Sendo 
1 suite com armários planejado , sala com 
2 ambientes, varanda, WC social, cozinha 
planejada, lavanderia com armários, R$ 
1.300,00 + Cond 550,00 + 74,00 IPTU, com 
elevador e janelas anti ruído.
AP00463- RESIDENCIAL VICTORIA 
– Apto de 3 dorm. Sendo 1 suite, sala 2 
ambientes com sacada, cozinha planejada, 
lavanderia , com total área de lazer R$ 
1.400,00, condômino 500,00 e Iptu 100,00

AP00470 – RESIDENCIAL ATENAS – apto 
com 172m com 3 suítes sendo 1 máster,  todas 
com armários  planejados sala para 3 ambientes 
com sacada gourmet com churrasqueira, área de 
lazer total R$ 3.500,00 com condomínio incluso
CC.00351 – COND. SANTA CLARA – 4 sui-
tes, todas com planejados com sacada, 1 suite 
master, sala 3 ambientes com lavabo, coz, planj. 
Lavanderia com armários , varanda gourmet 
com churrasqueira, piscina jardim, quarto de 
empregada com WC., 4 vagas sendo 2 cobertas.   
R$ 5.000,00 com cond. e IPTU.
CC00370 –VILA DAS PALMEIRAS – 2 dorm. 
Sala com porta balcão, cozinha americana com 
armários, com quintal, garagem para 2 carros, 
área de lazer com piscina, salão de festa. R$ 
1.300,00 + Iptu + cond. 280,00
CC00365 – COND RES. VILLAGE PORTO 
FINO – 3 dorm. Sendo 1 suite máster, sala 2 
amb. Com lavabo, 1 escritorio, lavanderia , co-
zinha e dispensa com planejados, garagem para 
3 carros, área de lazer completa – R$ 3.800,00 
+ cond. 650,00 + iptu
CA00957 – VILA SORIANO 3 dorm., sala, co-
zinha, 1 suite, lavanderia  e um pequeno quintal 
,1 vaga  R$ 1.300,00 +Iptu
CA00958 – PARQUE DAS NAÇÕES  2 dorm. 
Sendo 1 suite, 1 wc, 2 vagas de garagem R$ 
1.200,00 +Iptu 
CA00977 – JUSCELINO KUBITSCHEK 3 
dorm. Sendo um com suíte, sala, cozinha, WC, 
lavanderia coberta, garagem para 2 carros. R$ 
1.135,00 + Iptu 65,00 

CA00982 – VILA RUIZ PERES- Casa para 
Locação    - Linda  casa próxima ao centro 
e parque ecológico com cômodos grandes 
sendo e edícula no fundo com 1 dorm, sala e 
cozinha , wc , na frente 2 dormitórios,  copa 
e cozinha separada ambas com pia ,1 sala 
grande , 1 banheiro, 1 cômodo para dispensa 
ou quarto, garagem para 3 carros, R$ 2.000,00 
aceitamos  proposta de locação so da casa da 
frente . 150,00 M2 construída, 250,00 M2 total 
CA 01000 – CIDADE NOVA – Comercial 
ou Residencial -  3 dorm. Sendo . R$ 1.702 
suítes 1 WC, 3 salas , área gourmet com 
churrasqueira cozinha americana com sala 
de janta,lavanderia fechada, garagem para 5 
carros, câmeras de segurança , cerca elétrica 
portão eletrônico.  3 dorm.  1 wc social, copa 
cozinha, ampla sala de visita, com jardim de  
inverno  , portão eletrônico, garagem para 3 
carros e quintal.
CA01016 – CENTRO – Comercial ou Re-
sidencial – 2 dorm. 1wc, sala, cozinha com 
armários, lavanderia coberta, pequeno quintal 
no fundo, garagem coberta. Próximo ao sho-
pping Jaraguá R$ 1.700,00 + Iptu
CA01019 – JD. ESPLANADA –Sobrado 
Pavimento superior 1 suíte máster com closet 
+ 2 dorm. 1 wc, sala intima, sala TV, todos 
os dorm. com  sacada. Piso inferior, cozinha, 
dispensa, sala intima, sala de jantar, sala de 
estar/TV, escritório, lavabo, área de serviço, 
garagem coberta para 2 coberta e 2 desco-
berta. R$ 3.000,00 + Iptu

CA01021- JARDIM ANDROVANDI – 2 
dorm. Coz. WC, lav. Coberta e 1 vaga R$ 
900,00
SA00021 –DIPLOMAT OFFICIE– 1 sala  
38m no 3 andar  R$ 1.300,00+cond. 423,00 
+ Iptu
SA00019 – OFFICE PREMIUM TORRE 
CORPORATE  41m, 1 wc 1 garagem  R$ 
1.000,00 + cond. 330,00
SA00018  - OFFICE PREMIUM TORRE 
CORPORATE 47,04 1 wc, 1 garagem R$ 
1.000,00 + cond 330,00
SA00022 – OFFICE PREMIUM TORRE 
MEDICAL 39,9m, 2 wc. 1 garagem R$  
2.000,00 + cond. 399,30 
SL00012 – JARDIM DO SOL – Escritório 
completo com  3 meses, arquivos e armários 
e wife pronto pra trabalhar. R$ 1.000,00
GL00013 – JD. ALICE at 375m AC.280m, 4 
wc, 1 mezanino, cozinha, garage R$ 2.600,00 
+ iptu 250,00
GL00015 – DISTRITO  INDUSTRIAL – 2000 
m2 AC em terreno de 3000 m2, PE direito 
12m 15 vagas garagem, com instalação 
ADM, recepção, escritório e laboratório, 
almox. Refeitório  e vestiário. R$ 34.000,00 
Cond 2.000,00
CH00106 – COLINAS DE INDAIATUBA  
4suites máster com sacadas-closet- hidro- 
escritório, 2 salas ambiente, com jardim e 
lavabo, cozinha planejada, salão de festa 
com cozinha , varanda e churrasqueira R$ 
6.000,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

AP00333 – Condomínio Fechado  
02 dormitórios. A/T: 57m² A/C: 57m²
R$ 215.000,00 

AP00468 – Condomínio Fechado 03 
dormitórios. sendo 01 suíte A/T: 84m² 
R$ 255.000,00

CH00094 – Terras de Itaici 
03 suítes. A/T: 1200m² A/C: 600m²
 R$ 1.200.000,00

AP00261 – Condomínio Fechado  
02 dormitórios. A/T: 60m² A/C: 60m²
 R$ 235.000,00

CH00054 – Terras de Itaici 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
1000m² A/C: 240m² R$ 800.000,00

CC00159 – Condomínio Fechado  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 110m² R$ 480.000,00

AP00149 -  Condomínio Fechado  
03 dormitórios. A/T: 78m² A/C: 78m²
 R$ 290.000,00

CC00160 – Condomínio Fechado 
03 dormitórios sendo 01 suíte. 
A/T: 175m² A/C: 110m²  R$ 460.000,00

AP00166 – Centro  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
125m² A/C: 125m²  R$ 350.000,00

CH00088 – Condomínio Fechado  
04 suítes. A/T: 5000m² A/C: 700m²  
R$ 2.500.000,00
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2725 - CENTRO - AC.14M² - SALA COMER-
CIAL - COM PIA E GABINETE / COPA / WC. / 
AS / INSTALAÇAO HIDRAULICA P/ CADEIRAS 
ODONTOLOGICAS / GAR. / R$ 800,00 + COND.

48502 - 3 SUITES / 3 SALAS / COZ. / 
COPA / WC / AS / CHUR. / PISCINA / 

EDICULA / GAR.3 VAGAS. R$490.000,00

52942 - 2 DORM.(SUITE) / SALA 2 AMB. 
/ COZ.AMER / 2 WC. / LAVANDEIRIA 
/ CHUR. / AREA GOURMET / GAR. 

R$360.000,00

59593 - JD. MORADA DO SOL - AU 50 M² 
- 2 DORM / SALA / COZ / WC / AS / GAR. 

R$ 920,00 TUDO INCLUSO 

59734 - JD. ESPLANADA - AT 300 M² - 
AC 195 M² - 3 SUITE / 2 SALA / LAVABO / 

COZ / AS / 3 GAR / R$ 750.000,00

61579 - JD COLONIAL - 3 DORMT / 1 SUITE / 
WC/ COZ PLANEJADA / SALA / GARAGEM 2 
CARROS / CHURRASQUEIRA - R$379.800,00

63841 - 14,46 M² E WC SOCIAL – 
R$600.00 + IPTU

64044 – 2 DORMT / SALA / COZ / AS / 2 GAR / 
CHURRASQ R$320.000,00

55063 - JD.ESPLANADA / 3 SUITES / SALA 2 
AMB. / MEZANINO / LAVABO / COZ.PLANEJ. 

/ WC / WC EXT. / AS / DESPENSA / AREA 
GOURMET / GAR.4 VAGAS. R$ 830.000,00

28300 - 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / 
LAVANDERIA / SACADA / GAR. 

R$ 1.050,00 + COND. + IPTU

37006 - JD MORADA DO SOL - 1 DORM. 
/ SALA / COZ. / WC / AS / 2 GAR . R$ 

800,00 + IPTU

48130 – 2 DORMT / 1 SUITE / SALA / 
COZ / WC / AS / GAR R$900 + IPTU 
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VERIFIQUE OUTRAS OPÇÕES E FOTOS NO 
FACEBOOK- PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

COD.108 – JD. EUROPA I – R$270 
MIL – dorm, WC, churr..
COD.232 – JD. BRASIL – R$170 
MIL – 2dorms, sala, coz, wc.
COD.252 – JD.  PAULISTA – R$280 
MIL – 2doms(1st), sala, coz, wc, 
churr., gar. fechada p/ 3 carros.
COD.258 – JD. MORADA DO SOL – 
R$220 MIL – 2dorms, sala, coz, WC, 
gar. p/ 1 carro.
COD.262 – SALTO – R$170 MIL 
– SOBRADO – 2sts, sala, coz, wc

CASAS DE 2 DORMS. 
FINANCIAMENTO PELA CAIXA 

ECÔNOMICA DO TERRENO E DA 
CONSTRUÇÃO. CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

OPORTUNIDADE!!! CASA COM 3 
DORMITORIOS NO JD REGENTE 

POR R$270 MIL SÓ ATÉ 31/07

CS.302 – CENTRO – R$395 MIL – 
3dorms(1st), sala, coz, WC, portão 
eletrônico, gar. p/ 2 carros.
CS.303 – VL. VITORIA – R$480 MIL 
– 3Ds(1st), sala, coz, dispensa, wc, edi-
cula c/ dorm e wc, churr., gar. p/ 2 carros
COD.367 – COND. MONTREAL – 
R$420 MIL – 3Ds(1st), sala 2 amb., coz 
americana, lav., WC, churr. c/ pia, gar. 
coberta p/ 1 carro e descoberta p/ 1 carro.
               

COND. FECHADOS – CASAS 
 
CS.310 – PQ. REAL  – R$420 MIL 
– 3dorms(1st), sala de estar e jantar, 
coz americana, lav., churr., gar. p/ 
2 carros.

CS.311 – HELVETIA PARK – 
R$1.480.000,00 – 3 sts, sala de estar, jan-
tar e TV, copa, coz, lav., escrit., dispensa, 
sacada, aquec. solar, dorm. de empregada 
c/ WC, pisc., área gourmet, gar. coberta p/ 
2 carros e descoberta p/ 3 carros.
CA.407 – COND. MARIA DULCE – 
R$980 MIL – 4Ds (1st), sala de estar e 
jantar, copa, coz, lavabo, pisc., churr., gar. 
coberta p/ 2 carros e descoberta p/ 2 carros.
CA.499 – COND. BEIRA DA MATA 
– R$980 MIL – 4sts, sala de estar, 
jantar e TV, lavabo, copa, coz, lav., 
dorm. de empregada, sacada, pisci-
na, churr., gar.  p/ 4 carros.

APARTAMENTOS

AP.515 – CENTRO – R$393 MIL – 
3dorms(1st), 2 vagas de gar.
AP.530 – VL. BERGAMO – R$360 
MIL-  3dorms(1st), sala de estar e 
jantar, coz, gar. p/ 2 carros.
AP.542 – CHACARA DO TREVO – 
R$370 MIL – 3dorms(1st), sala de 
estar e jantar, coz, varanda, 2 WC, 
gar. coberta p/ 2 carros.

TEMOS CASAS E APTOS 
FINANCIÁVEIS – CONSULTE- NOS!
 

TERRENOS

TE.24 – JDS DI ROMA – R$165 MIL – 
300m²  - SOMENTE ESSA SEMANA

TE.02 – JD. DOS IMPERIOS – R$112 
MIL – 150m²
TE.13 – VILA RICA – R$120 MIL – 150m²
TE.17 – PQ. LAGUNA – R$50 MIL 
mais parcelas – 170m²	
TE.19 – HELVETIA – R$370 MIL 
– 490m²
TE.31 – COND. QUINTAS TERRA-
COTA – R$190 MIL – 1.200m²

TE.30 - VL. GEORGINA – R$680 
MIL – 436m²

CHACARAS

SITIOS EM MONTE MOR APARTIR 
DE 21.000 M²  R$250 MIL

COD.704 – VIDEIRAS – R$550 MIL 
– 3dorms(1st), sala, coz, wc, churr., 
campo de futebol, pomar, poço, 
corrego nos fundos  
COD.717 – PQ. DA GRAMA – R$220 
MIL – AT: 5.130m²
COD.721 – RECANTO CAMPESTRE 
– R$130 MIL – 930m²

IMÓVEL COMERCIAL

IC.09 – CIDADE NOVA – R$790 MIL 
– casa terrea com gar. e campo de 
futebol AT: 419, 50m²  AC:309,05m²               

LOCAÇÃO – CASAS 
C/  1,  2 e 3 DORMITÓRIOS

  
JD. CARLOS ANDROVANDI –  
R$500,00 – 2dorms, sala, coz, WC, 
sem gar.
JD. MORADA DO SOL – R$580,00 
– dorm, coz, wc
JD. MORADA DO SOL – R$630,00 – 
dorm, sala, coz, wc, sem gar.
JD. MARINA – R$650,00 – dorm, 
sala, coz, WC, sem gar.
VL. FURLAN – R$650,00 – dorm, 
sala, coz, WC, sem gar.
VL.  BRIZOLA – R$650,00 – dorm, 
coz, WC
JD. MORADA DO SOL – R$700,00 
– dorm, coz, WC, entrada de moto
JD. CALIFORNIA – R$790,00 – 
2dorms, sala, coz, WC, quintal, gar.
JD. NELLY – R$800,00 – 2dorms, 
sala, coz, WC, sem gar.

JD. CARLOS ANDROVANDI – 
R$800,00 – 2dorms, sala, coz, WC
JD. MORUMBI – R$800,00 – dorm, 
sala, coz, WC, entrada p/ carro.
PQ. INDAIA – R$800,00 – 2dorms, 
sala, coz, WC, sem gar.
JD. MORADA DO SOL – R$800,00 
– dorm, sala, coz, WC, gar.
CECAP III – R$830,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, gar.
JD. MORADA DO SOL  -  R$850,00 
– dorm, sala, coz, 2wc
VL. MERCEDES – R$850,00 – 2dor-
ms, sala, coz, wc, entrada de carro.
CENTRO – R$850,00 – 1dorm, sala, 
coz, WC, quintal, sem gar.
PORTAL DO SOL – R$880,00 – 2dor-
ms, sala, coz, wc, entrada p/ carro.
JD. PAULISTA – R$900,00 – 2dorms, 
sala, coz, WC, gar.
JD. MORADA DO SOL – R$900,00 – 
2dorms, sala, coz, WC, gar.
VL. MERCEDES – R$940,00 – 2dor-
ms, sala, coz, wc, gar.
SANTA CRUZ – R$1000,00 – 2dor-
ms, sala, coz, WC, gar.
JD. REMULO ZOPPI – R$1000,00 
– dorm, sala, coz, WC, lav., 1 vaga 
de gar.
VL. FURLAN – R$1070,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, lav., sem gar.
JD. RENATA – R$1080,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, gar..
CIDADE NOVA – R$1.100,00 – 2dor-
ms, sala, coz, wc, gar.
JD. MORADA DO SOL – R$1.100,00 
– 2dorms, sala, coz, WC, gar. p/ 
3 carros.
JD. HUBERT – R$1.200,00 – 2dorms, 
sala, coz, WC, gar.
VL. RUZ PERES – R$1.300,00 – 
2dorms, sala, copa, coz, , wc, gar.
JD. ITAMARACÁ – R$1480,00 – 
2dorms(1st), sala, coz americana, 
as, WC, gar. p/ 2 carros.

CENTRO – R$1500,00 – 2dorms, 
sala, coz, WC, gar.. Nos fundos 
;dorm e wc
PQ. DAS NACÕES – R$1.500,00 – 
3dorms, sala, coz, WC, quintal, quar-
tinho nos fundos, entrada p/ 1 carro.
JD. REMULO ZOPPI – R$1500,00 
– 2dorms, sala, coz, WC, lav., 1 
vaga de gar.
JD. AMERICA – R$2.300,00 – 
3dorms(1st), sala de estar  jantar, 
coz planejada, WC, nos fundos dorm 
e WC, are acoberta, gar. p/ 2 carros.
JD. MONTE VERDE – R$2.500,00 
– COMERCIAL – 3dorms(1st), sala, 
coz americana, WC, as, entrada 
de carro
CENTRO – R$1.800,00 – COMER-
CIAL -   4 salas,  recepção, 2 wc (1 
p/ cadeirante),  coz,  dorm de despejo 
nos fundos
VL. FURLAN – R$4 MIL – COMER-
CIAL – 4 salas (2 c/WC e 3 c/a/e), 
sala ampla, coz c/a/e. fundos:dorm, 
coz, lav., churr., gar. p/ 4 carros.

CASAS EM CONDOMINIO

PORTAL DAS ACACIAS – R$ 3 
MIL – SOBRADO PISO SUPERIOR 
: 3dorms c/ ar condicionado(2st), 
wc social,  PISO INFERIOR: sala 2 
ambientes, coz c/a/e, lav., churr., gar.

APARTAMENTOS

JD. MORADA DO SOL – R$630,00 – 
1dorm, sala, coz, wc, sem gar..
PQ. SÃO LOURENÇO – R$700,00 – 
2dorms, sala, coz, WC, 1vaga de gar..
JD. ELDORADO – R$730,00 – 2dor-
ms, sala, coz, WC, 1vaga de gar. 
(incluso condomínio e IPTU)
VL. FURLAN – R$830,00 – 2dorms, 
sala, coz, ec, gar. (SEM CONDOMINIO)

JD. JEQUITIBA – R$830,00 – 2dor-
ms, sala, coz, wc, 1 vaga de gar. 
(SEM CONDOMINIO)
JD. JEQUITIBA – R$880,00 – 2dor-
ms, sala, coz, wc, 1 vaga de gar. 
(SEM CONDOMINIO)
VL. FURLAN – R$880,00 – 2dorms, 
sala, coz, ec, gar. (SEM CONDO-
MINIO)
JD. PEDROSO – R$900,00 – 2dorms, 
sala, coz planejada, wc, sacada, lav., 
1 vaga de gar.
JD. MORUMBI – R$1.000,00 – 2dor-
ms, sala, coz, wc, 1 vaga de gar.
JD. PEDROSO – R$1000,00 – 
2dorms, sala, coz c/a/e, WC, lav., 1 
vaga de gar.
CENTRO – R$1.100,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de gar. coberta.
JD. PEDROSO – R$ 1.200,00 – 2dor-
ms, sala, coz, WC, 1 vaga de gar.
CENTRO – R$1230,00 – dorm, sala, 
coz, wc, sacada, lav., 1 vaga de gar..
JD. PAU-PRETO – R$1300,00 – 
3dorms, sala, coz, WC, 1vaga de gar. 
(incluso condomínio)
VL. FURLAN – 1.500,00 – 2dorms, 
sala, coz, WC, gar.
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
Calção Locaticia 
JD. MORADA DO SOL (ANT-70) Pav. Sup.  01-Dorm, Sala.coz 
–Wc – Sem Garagem R$600,00(Obs: Imovel Em Cima De Salão 
Comercial) Garantia:fiador/Calção Locaticia 
JD. MORADA DO SOL (ANT-70) Pav. Sup.  01-Dorm, Sala.coz 
–Wc – Sem Garagem R$600,00 Garantia:fiador/Calção Locaticia 
JD. MORADA DO SOL (ANT-76) (Pav.sup) 02-Dorm-Sala-Coz 
–Wc – Lav- Garagem No Pav. Inf. R$ 1.000,00   Garantia:fiador 
JD. MORADA DO SOL (ANT-77) Fundos 01-Dorm - Sala-Coz 
–Wc.r$600,00 + Iptu Garantia:fiador/Calção Locaticia 
JD. MORADA DO SOL (ANT-80)(Pav.sup) 02-Dorm-Sala-Coz –Wc 
– Lav- Garagem R$ 900,00   Garantia:fiador (Casa Nova) 
JD. MORADA DO SOL (ANT-82) (Frente) 01-Dorm-Sala-Coz –Wc 
– Lav- R$ 750,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia 
JD. MORADA DO SOL (ANT-82) (Fundos)  01-Dorm-Sala-Coz –Wc 
– Lav- R$ 600,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia 
JD. MORADA DO SOL (ANT-85) (Pav.sup)  01-Dorm-Sala-Coz –Wc 
– Lav- R$ 650,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia. 
JD. MORADA DO SOL (ANT-86) (Frente)  01-Dorm-Sala-Coz –Wc 
– Lav- R$ 500,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia 
JD. MORADA DO SOL (ANT-86) (Frente)  01-Dorm-Coz –Wc – 
Lav- R$ 400,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia 
JD. MORADA DO SOL (ANT-88) (Fundos)  01-Dorm- Sala-Coz –Wc 
– Lav- R$ 550,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia 
VILA BRIZOLLA (FRENTE)  01-Dorm- Sala-Coz –Wc – Lav- R$ 
700,00  Entrada Para Carro Garantia:fiador/Calção Locaticia 

SALAO COMERCIAL 
JARDIM MORADA DO SOL :RUA 33   R$700,00  Garantia:fiador/
Calção Locaticia 
JARDIM MORADA DO SOL :RUA 33   R$700,00  Garantia:fiador/
Calção Locaticia 
JARDIM MORADA DO SOL :RUA 70 (Proximo A Loja Sonho Meu) 
R$600,00 Garantia:fiador/Calção Locaticia 
JARDIM MORADA DO SOL:  RUA 70  R$700,00      Garantia:fiador/
Calção Locaticia 
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classificados

Casa Jd. Laguna Linda 
3 dorm suíte, armários 
planejados,  troca por 
casa em Indaiatuba 
(consulte-nos) F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 ligue a co-
brar.
Casa Nair Maria troca 
por casa em Indaiatuba 
(consulte-nos) F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 ligue a co-
brar.
Casas - 2 dorms – Fi-
nanciamento pela caixa 
ecônomica do terreno 
e da construção – con-
sulte-nos F. (19) 98136-
7331 ou (19)3885-4500 
- CRECI 74.092
Jd. Belo Horizonte - 3 
dorms (1 st) com hi-
dro, sala, cozinha pla-
nejada, churrasqueira, 
portão eletrônico R$ 
380.000,00. Aceito ter-
reno até R$ 130.000,00 
como parte de pagamen-
to F. (019) 9.9887-7771
Jd. Europa com dorm 
e WC AT: 250 AC: 50 
R$290 mil F. (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Jd. Nair Maria: com 3 
cômodos em ponto de 
andaime com estrutura 
p/ sobrado R$ 110 mil 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Jd. Pau Preto - casa de 
2 dorms R$450 mil F. 
(19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Jd. Regente: Nova  3 
dorm, suíte  financia. R$ 
285 mil F. 3017-6659 / 
99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar. 
Monte Verde: (Nova) 
com 3 dormitórios sen-
do 1 suíte, sala copa 
e cozinha, lavanderia, 
garagem para vários 
carros (Aceita Terreno 
e Financiamento), R$ 
390 mil. F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar.

Morada do Sol:  Sobrado 
lindo: 1 dormitório, sala 
cozinha, varanda, edí-
cula com lavanderia nos 
fundo R$ 210 mil aceita 
financiamento, terreno 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Morada do Sol: (Casa 
Nova) 1 dormitórios, sala, 
cozinha, wc, vaga para p/ 
4 carros. Aceita terreno, 
Financiamento R$ 225 
mil. F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Morada do Sol: 3 casas 
em lote de 250m² sendo a 
1ª - 2 dorm sala, coz, wc, 
gara – 2ª - 1 dorm, sala e 
coz – 3ª - 1 dorm, sala e 
coz, quintal. R$ 270 mil 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Morada do Sol :  3 
cômodos em lote de 
250m.  Parece uma 
chácara R$ 270 mil, 
aceita Terreno, carro, 
Parcelamento  F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 ligue a co-
brar.
Morada do Sol: com 2 
dormitórios, sala, cozinha, 
wc, lavanderia, garagem 
para 2 carros. Aceita Fi-
nanciamento. R$ 255 mil 
Aceita troca por lote de 
250m². F. 3017-6659 / 
99758-1971 / 99301-7320 
ligue a cobrar.
Moradas de Itaici - 3 
dorms (1 suite), sala, co-
zinha e WC. Totalmente 
reformada - Aceita 50% 
em permuta. R$ 400 mil 
F. 9.9887-7771
Oportunidade única! 
Jd. do Valle - próximo ao 
Pq. Ecológico - 2 dorms, 
sendo 1 suite, sala, coz, 
wc social e lav., entrada 
p/ vários autos e parte em 
estrutura p/ sobrado. Pre-
cisa pequena reforma ex-
terna, p/ vender urgente! 
R$250mil F. 9.9762-7997. 
Aceita financiamento. Es-
tuda 50% de entrada e 
parcelamento do saldo 
direto c/ o proprietário. 
Oferta valida apenas p/ os 
próximos 30 dias.

Oportunidade! Casa 
Jd. Esplanada: sala, 
quarto, cozinha, wc, 
v a r a n d a .  A C  6 4 m ² 
- AT 300m²   - Valor 
380.000,00. Contato: 
3875-5385 /  99258-
2654
Oportunidade! Para 
investimento: 2 resi-
dências edificadas em 
½ lote de 130m², de 
frente para a rua Sil-
vio Candelo em pleno 
Centro Comercial. R$ 
260mil F. 9.9762-7997. 
Aceita lote no negócio.
Oportunidade!!! casa 
com 3 dormitorios no Jd 
Regente por R$270 mil 
F. 98136-7331 CRECI 
74.092
Paulista: 2 cômodos 
nos fundos, frente toda 
livre. R$ 170 mil estuda 
financiamento F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 l igue a 
cobrar.  
Vendo – Jardim Mon-
treal Residence casa 
3 dorm. suite,WC,sala, 
coz. Planej. ,lav. 2 va-
gas R$ 495 mil creci 
90879 F. (19) 9.8406-
6590
Vendo Casa térrea 
em Cond. Terra Mag-
na, 3 dorm. Sendo 1 
suite  com closet com 
armários, lavabo, sala 
2 ambientes, PE direito 
alto, WC social, meza-
nino, escritório, cozi-
nha Com planejados, 
4 vagas R$ 650.000 
aceito terreno em con-
domínio como parte de 
pagamento. Luiz creci 
166776 (19) 9.9147-
5047
Vendo Jd. Esplana-
da casa térrea com 3 
suítes sendo 2  com 
closet, sala 2 ambien-
tes PE direito  alto, 
lavabo. Cozinha ame-
ricana, área serv. Co-
berta, área gourmet 
com churrasqueira pia 
e lavabo, 3 vagas co-
bertas – R$ 680.000 
– aceita imóvel como 
parte de pagamento. 
Tr. Luiz  creci  166766 
F. (19) 9.9147-5947

Vendo Portal dos Ipês 
- 03 suites todas com 
armários, lavabo, sala 2 
ambientes, coz. planejada 
c/ despensa, piscina, área 
gourmet. AT/300m² AC/ 
240m² R$900.000,00 –
Aceita 30  % em permuta. 
F. 9.9887-7771
Vila Homero – 2 dorms 
(1st), 2 salas c/ varanda, 
coz., lav., gar. AT/390m² 
AC/ 150m² (frente p/ o 
Parque das Frutas) R$ 
580 mil OBS: aceita troca 
por casa térrea no Villagio 
de Itaici ou Vista Verde F. 
9.9887-7771

 
Alugo casa para  fins 
comercial ou residencial 
na Cidade nova, casa 
com 3 dorm, 2 suite, WC, 
3 salas, área goumet no 
fundo, lavanderia e coz. 
Com moveis planejados. 
5 vagas , com câmeras de 
seguranças . R$2.400,00 
+ Iptu. Tr. Regina Kuga 
creci 167606 F. (19) 
9.9177-7051

 
Antecipe ao Lança-
mento Apto Villa Helve-
tia financie pelo plano 
Minha Casa Minha Vida. 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Apto Barbara - 1 dorm, 
sala, coz. e banheiro, 1 
vaga de gar. R$ 210mil 
F. 9.9887-7771  
Apto em salto: novo com 
2 dorm, vaga de gara-
gem, área gourmet, cam-
po  de futebol  R$ 160 mil  
aceita financiamento F. 
3017-6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 ligue a cobrar.
Vendo – Cond. Vila das 
Praças  – apto  2 dorm. 
Todos com planejados  
,1vaga R$ 205 mil creci 
90879 F. (19) 9.8406-
6590
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Alugo apto na Cecap  
Cond Bosque dos In-
daias – 2 dorm.  Sendo 
1 com guarda roupas , 
sala 2 amb.  Coz. Plan.
com fogão cooktop , 
1 vagas R$ 900,00 + 
Cond. 200,00Tr. Regi-
na Kuga creci 167606 
– F. (19) 9.9177-7051
Alugo Apto. no Cen-
tro – Edifício Ana Lú-
cia, 3 dormitórios (1 
suíte), sala ampla 2 
ambien tes  com sa-
cada, cozinha, área 
de serviço com WC 
empregada, WC so-
cial, 120m² área útil, 
2 vagas cobertas, por-
taria 24 horas com se-
gurança. R$2.000,00 
Isento de condomínio 
e IPTU Fones: 3875-
4297/99725-2157.
Apto na Praia Grande 
– Cidade Ocean, para 
finais de semana ou 
temporada, para 06 
pessoas, garagem p/ 1 
veículo. Contato: (19) 
3875-8595 /  99191-
4176

 
Chácara Rec. Vira-
copos, 1000 m com 
350m2 construído, 3 
dorm 1 suite, com edícu-
la quarto e WC. Sobrado 
2 ambientes e wc. R$ 
480.000,00. Contato:  
(19) 988213770
Cond. Alto de Itaici – 3 
suites, sala 2 amb, lava-
bo,  cozinha, lavanderia, 
3130m² AC/ 160m² R$ 
750 mil F. 9.9887-7771
Pq. da Grama - com 
muitas árvores frutífe-
ras 5.130m² R$ 220 mil 
(19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Vendo ou troco cháca-
ra 1100m² no Vale do 
Sol, casa com   piscina, 
área gourmet e área 
frutífera, AC 130m²  por 
casa próximo ao Centro. 
R$550.000,00. Conta-
to com proprietário F: 
3816-2011

Sítio em Piedade SP 
- 26.000m², casa c/ 3 
dorms, 2 wcs – toda 
avarandada, gar. fecha-
da, gramada, pomar, 
área de plantio, água de 
mina, 1 tanque c/ peixes, 
diversas aves, e árvores 
frutíferas, bosque, a 12 
km do Centro, a beira 
da estrada municipal, 
R$390mil aceita imóvel 
em Indaiatuba
S í t i o  e m  T o l e d o , 
próximo a Bragança 
Paulista.13.000m², casa 
semi-acabada c/ 3 dor-
ms, 2 wcs – toda avaran-
dada, gramada, pasto, 
pomar, boa topografia, 
água de mina, 2 tan-
ques c/ peixes sendo um 
compartilhado e outro 
exclusivo, diversas aves, 
animais e árvores frutífe-
ras, a 8km do centro, a 
beira do asfalto, R$270 
mil. Aceita imóvel em 
Indaiatuba de igual ou 
menor valor. Estuda en-
trada + parcelamento. F. 
3017-2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294.

Troco apto no Bu-
tantã – 3 suites, sala 
2 amb., lavabo, coz. 
americana, varanda c/ 
churr., piscina, salão 
de festa, 2 vagas de 
gar., a 2 quadras do 
metrô Butantã área de 
131m² R$ 1.200.000,00  
- Troco por chácara 
no Mosteiro ou Vale 
das Laranjeiras com 
4 dormitórios podendo 
dar volta em dinheiro. 
F. 9.9887-7771

 
Aluga-se apto Con-
domínio Village Aza-
léia - 3 quartos, sala, 
coz, wc, salão de fes-
tas, playground, quadra, 
quiosque no direto com 
proprietário. R$ 950,00 
mais iptu e condomínio 
F.  9.9885-0454 com 
Juliana ou 9.9315-5273 
com Rafael



classificados
Vale das Laranjeiras – 
4 dorms (2 sts), lavabo, 
sala 3 amb., sala jantar, 
coz. Planej., lav. e dep. 
de empregada, mais 
Casa de caseiro, pisci-
na e churrasqueira. AT 
3.000m² AC/450m² R$ 
950 mil F. 9.9887-7771
 

Ipiranga Elias Fausto: 
3000 m² - só terra, acei-
ta casa de lote inteiro R$ 
320 mil F. 3017-6659 / 
99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar. 
Jd.  Col ibr is  -  Lote 
150m² com ótima to-
pografia, próximo da 
escola – R$120.000,00 
Contato F: 3894-6629
Jd. Colibris Lote de 
150m² com ótima topo-
grafia, um tapete R$ 93 
mil topografia F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 l igue a 
cobrar.

Jardim União: Lote de 
150m² com ótima topo-
grafia R$ 110.000,00 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 li-
gue a cobrar.
Jardim Veneza - Lote 
150m² com ótima loca-
lização, R$120.000,00 
Contato F: 3894-6629
Salto Jardim Nair Ma-
ria:  lote de 180 m², 
R$ 100.000,00, com 
alicerce para 2 dormi-
tórios + F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar.
São José do Rio Pre-
to: Lote de 200 m², + 
parcelas de R$ 520,00, 
aceita carro ou moto 
R$ 13.000,00. F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 l igue a 
cobrar.
T e r r a s  d e  I t a i -
c i  –  1 .000m²  -  R$ 
270.000,00 - Locali-
zação Rua Zenite Fu-
rakawa. Parte alta. F. 
9.9887-7771
T e r r a s  d e  I t a i -
c i  -  2 . 7 5 0 M ²  -  R $ 
300.000,00 F. 9.9887-
7771
Vale das Laranjeiras - 
2.830m² R$ 350.000,00 
F. 9.9887-7771
Vendo – Condominio 
Terra Magna  terreno 
de 360m com boa topo-
grafia  R$ 225.000,00 
Creci  27252 J F. (19) 
9.8406-6590
Vendo Jardim Mon-
te Carlos  – Oportu-
nidade terreno 150m 
R$ 98.000,00  creci 
27252J F. (19) 9.9147-
5047

 

Colchão de casal, exce-
lente estado “Novíssimo” 
D45. Tel: (19) 9 8378-
7713 ANTONIO
Máquina overloque, 
semi nova, completa e 
toda revisada, em per-
feito estado. R$400,00. 
Falar com Vera (19) 
3329-3770
Titulo familiar Clube 9 - 
R$ 2.500 em 10 x no car-
tão mais tx transferência. 
F. (19) 3016-2836 
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